
2021年 12月 

お客さま各位 

埼玉信用組合 

 

投資信託窓口販売業務のお取扱い終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てをいただき誠にありがとうございます。 

当組合では投資信託窓口販売業務のお取扱いを下記の通り終了させていただくことと 

なりました。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜わりますようお願い申し 

 上げます。 

 

記 

1．取扱いを終了する業務 

  〇投資信託窓口販売業務 

   ＊但し、個人向け国債販売業務は引続きお取扱い致します。 

 

2．取扱終了日 

  〇2021年 12月 30日（木） 

 

    今後とも地域金融機関として、より一層のサ－ビス向上に努めて参りますので、 

  引続きお引き立てを賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

                                     


